
アミューズ・ブーシュ

冷前菜

温前菜

お魚料理

大和ポーク

デザート

コーヒー又は紅茶、プティフール

Dîner de Moins
de 30 ans

10,000yen（お一人様）

＊1日2組様限定の特別メニューです
＊ご来店時に年齢確認のため証明書を拝見いたします
＊30歳以下同士の2名様より上記メニューを承ります
＊同じテーブルでは同じメニューをお願いします

＊仕入れ都合によりメニュー内容を変更する場合がございます
＊食材にアレルギー等お持ちの方はご予約時の際、ご指示願います

1日限定
2組様U-30 スペシャルディナー

30 歳以下同士のお客様へ


